

Liquidación del crédito proceso 2019-00895

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-oct-21	
Tasa mensual pactada >>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anu	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
19-sep-19	12-oct-21		1,5			0,00			Valor	Folio	0,00	0,00
19-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	26.000.000,00	26.000.000,00	12	222.910,86			222.910,86	26.222.910,86
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		26.000.000,00	30	551.608,17			774.519,03	26.774.519,03
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		26.000.000,00	30	549.801,62			1.324.320,65	27.324.320,65
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		26.000.000,00	30	546.701,51			1.871.022,16	27.871.022,16
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		26.000.000,00	30	543.079,69			2.414.101,85	28.414.101,85
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		26.000.000,00	30	550.576,02			2.964.677,87	28.964.677,87
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		26.000.000,00	30	547.735,32			3.512.413,20	29.512.413,20
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		26.000.000,00	30	541.007,63			4.053.420,82	30.053.420,82
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		26.000.000,00	30	528.016,78			4.581.437,60	30.581.437,60
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		26.000.000,00	30	526.192,46			5.107.630,06	31.107.630,06
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		26.000.000,00	30	526.192,46			5.633.822,53	31.633.822,53
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		26.000.000,00	30	530.620,55			6.164.443,08	32.164.443,08

1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	26.000.000,00	30	532.181,47	6.696.624,54	32.696.624,54
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	26.000.000,00	30	525.410,19	7.222.034,74	33.222.034,74
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	26.000.000,00	30	518.881,37	7.740.916,10	33.740.916,10
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	26.000.000,00	30	508.923,57	8.249.839,67	34.249.839,67
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	26.000.000,00	30	505.244,51	8.755.084,19	34.755.084,19
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	26.000.000,00	30	511.023,37	9.266.107,56	35.266.107,56
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	26.000.000,00	30	507.610,27	9.773.717,82	35.773.717,82
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	26.000.000,00	30	504.981,51	10.278.699,33	36.278.699,33
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	26.000.000,00	30	502.613,17	10.781.312,50	36.781.312,50
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	26.000.000,00	30	502.349,88	11.283.662,38	37.283.662,38
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	26.000.000,00	30	501.559,83	11.785.222,21	37.785.222,21
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	26.000.000,00	30	503.139,67	12.288.361,88	38.288.361,88
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	26.000.000,00	30	501.823,21	12.790.185,08	38.790.185,08
1-oct-21	12-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	26.000.000,00	12	199.569,78	12.989.754,86	38.989.754,86
								TOTAL	40.315.754,86
								CAPITAL	26.000.000,00
								INTERESES	12.989.754,86
								COSTAS	1.326.000,00